

UNIDADE EXECUTORA: COMITÊ EXECUTIVO ADALBERTO SENA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: PDDE/ESTADUAL - 2ª PARCELA

Nº: CONVITE Nº 03

Data da abertura: 19/10/2021

Hora: 16:00

às 17:00

Objeto: Aquisição de material de consumo (pedagógico, expediente, informática, esportivo, limpeza, higiene)

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMAZONAS		A.J.SERVIÇOS		I.C.A.SENGLHOFF		G.C.DE OLIVEIRA		AUGUSTO S.DE		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
11	Papel A4 - 75 mg2 branco, resma com 500 fls, cx. c/10 resma	CX	10	280,00	2.800,00	260,00	2.600,00	192,00	1.920,00	190,00	1.900,00	210,00	2.100,00		
12	Toner original para impressora Elgin Pantum, multifuncional M6550NW	UNID	5	390,00	1.950,00	400,00	2.000,00	NC		279,90	1.399,50	NC			
13	Toner para impressora Brother original-TN -720 Pretos de Impressão Laser com rendimento aproximado de 8.000 páginas Compatível	UNID	8	380,00	3.040,00	350,00	2.800,00	NC		172,90	1.383,20	NC			
14	Toner original para impressora HP laser MFP 135a	UNID	7	260,00	1.820,00	250,00	1.750,00	NC		218,45	1.529,15	NC			
15	Pasta c/ elástico polipropileno 335x245x40 azul A40	UNID	20	6,50	130,00	2,85	57,00	5,50	110,00	3,80	76,00	2,90	58,00		
16	Apagador para quadro branco em cores sortidas	UNID	35	11,50	402,50	5,85	204,75	6,00	210,00	11,00	385,00	7,20	252,00		
17	Pincel quadro branco 2,0mm ,azul e vermelho- wbm-7 CX012VM - CX 12 UM	CX	25	70,00	1.750,00	65,00	1.625,00	NC		39,99	999,75	40,80	1.020,00		
18	Tinta p/marcador de quadro branco- 500ml- azul, vermelha e preta, 3 unidades de cada cor	UNID	10	170,00	1.700,00	163,00	1.630,00	NC		99,00	990,00	102,00	1.020,00		
19	Papel higiênico picotado folha simples - c/ 64X60m -fardo com 60 unidades	FARD	5	149,00	745,00	145,00	725,00	NC		123,40	617,00	NC			
20	Papel toalha bobina 100% celulose- 6x20x200 mts	FARD	10	135,00	1.350,00	120,00	1.200,00	NC		105,00	1.050,00	107,95	1.079,50		
21	Sabonete em líquido de 500mg, caixa com 12unid	CX	4	155,00	620,00	148,00	592,00	NC		132,49	529,96	135,00	540,00		
22	Alcool em gel 70º em liquido 62,4º INPM de 500g caixa com 12 unidades	CX	4	155,00	620,00	90,00	360,00	91,00	364,00	98,00	392,00	NC			
23	Luvas descartáveis em látex tipo cirúrgica caixa com 100 unidades	CX	6	135,00	810,00	120,00	720,00	60,00	360,00	58,20	349,20	71,00	426,00		
24	Mascaras descartáveis caixa com 100 unidades	CX	10	105,00	1.050,00	20,00	200,00	22,00	220,00	30,00	300,00	26,50	265,00		
25	Refletor Led 200w Branco Frio Bivolt Holofote A Prova D'água	UNID	8	265,00	2.120,00	240,00	1.920,00	NC		201,50	1.612,00	379,70	3.037,60		
28	Clips para papel nº 03 -galvanizado cx com 100 und	CX	10	5,50	55,00	1,95	19,50	2,00	20,00	4,00	40,00	3,80	38,00		
29	Clips para papel nº 02 -galvanizado cx com 100 und	CX	10	5,50	55,00	1,95	19,50	2,00	20,00	4,00	40,00	3,80	38,00		
30	Copo descartável de 180 ml p/ agua c/ 2500 und cx	CX	10	155,00	1.550,00	110,00	1.100,00	130,00	1.300,00	99,90	999,00	108,00	1.080,00		
31	Avental Oxford C/ Bolso Uniforme Cozinha na cor branca	UNID	8	180,00	1.440,00	165,00	1.320,00	NC		64,50	516,00	NC			
32	Lâmpada Tubular Led 1850 lm- T8 18W bivolt 6500k -tensão de 100-240V- super. econômica bivolt- 2 x 20 - 100-250v caixa com 25	CX	3	1.300,00	3.900,00	1.350,00	4.050,00	NC		549,00	1.647,00	NC			

Total	27907,50	24892,75	4524,00	16754,76	10954,10	0,00
-------	----------	----------	---------	----------	----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

	Total Geral		41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00
--	-------------	--	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMAZONAS		A.J.SERVIÇOS		I.C.A.SENGELHOFF		G.C.DE OLIVEIRA		AUGUSTO S.DE		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			41.237,50	38.212,75	4.524,00	24.232,36	10.954,10	0,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso), **B** com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso), **C** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de

